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GA¢ PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 106943 FECHA: 04/12/2019 © !
Asiento N° 5352 Compromiso N° 1370

BANCO| CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01200020 Nota Débito N0
A 1A ORDEN DE: ANDY GREFA RAMIRO GABRIEL USD 80.52

SUMA DE: QCHENTA Dolares 52/100 Ctvs

TENA, 04 de Diciembre del 2019

DETALLE DEL COMPROBANTE:

ANDY GREFA RAMIRO GABRIEL.- Pago de la Liquidacidon de Autorizacidn No.
012-bGFPRD de fecha 04/09/2019, quién realizd trabajos de construccidn de
piscinas con la Excavadora 312 N. 11 por 08 dias laborables en el Sector
Bombon-Parroquia Gonzalo Diaz de Pineda Canton Chaco, segun Memorando N.
210'-2019-DGFPRD, adjunto Informe de comision, facturas de gastos ,
cerjificados, se procede descontar saldos pendientes de pensiones alimenticias,

a pdrtir de junio hasta la presente fecha por 219.48 ddlares.

- _ SUSANN
DOCUMENTOS BANCARIOS BN
No Beneficiario Valor Firma Ruc/Cl
CTA 4501186630 ANDY GREFA RAMIRO GABRIEL 80.52
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 80.52
APLICACION CONTABLE
‘ Cédigo Descripcién Parcial Debe Haber
| 1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIE| 300.00
2‘1.3.7‘13.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERS 300.00
6.3.1.58.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLIC 300.00
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 80.52
1.1.2.05.01.016 ANTICIPOS A FUNCIONARIOS - PARA SOBREGIRO PENSION DE ALIMENT 219.48
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 300.00
| 2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 300.00
| SUMAN o PASAN USD 900.00 900.00
\
‘ APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
20.01.003.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS £ 300.00 300.00
TOTAL GASTOS USD 0.00 300.00 300.00
' (]
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Av. “!duan Montalvo y Olmedo” esquina Teléfono (06) 288 6503 Telefax: 287 0140. Viceprefectura 287 1057 Asesoria Juridica 288 6058
Secretafia General 2886 387 Direccién Administrativa 2887 161 Patronato de Amparo Social 2887 765 Central Telefonica 2886 428 y 2887 495

GOBIERNO AUTGNOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

DIRECCION FINANCIERA
ORDEN DE PAGO 0106943

FECHA: oo . VALOR USD: s
PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR [{ ) i —— ANDY GREFA RAMIRQ GABRIEL
POR CONCEPTO DE: ..o Pago de la Liquidacion de Autorizacion No. 012-DGFPRD

de fecha 04/09/2019, quiéen realizo trabajos de construccion de piscinas con la Excava
---------- dora 312 .N:-11.por.08 dias laberables en-el Sector Bombon-Parroquia Genzalo-Diaz-de -
Pineda Canton Chaco, segun Memorando N. 2106-2019-DGFPRD, adjunto Informe de

AUTORIZADO

O SU DELEGADO

<

www.napo.gob.ec prefectura@yahoo.com info@napo.gob.ec




OPERADORES

COI*IPROMISO Nro.:

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

1370

DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS

FECHA: 08/11/2019

Toustin fou

__PaulinaPdez A.
ASISTENTE DE APOYO ADM}NWAT{‘VQ 3

BENEFICIA.RIO: ANDY GREFA RAMIRO GABRIEL-OPERADOR
co ' CEPTO Liquidacion de 01 Comision. Autorizacién para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.12-
Ir DGFPRD de fecha 30/09/2019
LUGAR El Bombén-Parroquia Gonzalo Diaz de Pineda-Canton Chaco
NO.|DE DIAS 10 dias laborables
MONTO $300.00
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
CUMPLE CUMPLE NO APLICA
Solicitud de autorizacion de comision legalizada por el
1 Jefe inmediato, el comisionado y la maxima autoridad o v Solicitud legalizada Nro. 12-DGFPRD
su delegado.
Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
| Institucionales”, firmadas por: el funcionario
|2 comisionado, Jefe inmediato superior y autorizado por v Informe legalizado Nro. 12-DGFPRD
| la maxima autoridad o su delegado, detallando las
| actividades cumplidas.
Memorando N. 2106-DGFPRD del Director de
3 Solicitud v Fomento Productivo solicitando la comision por
10 dias laborables
4 Requerimiento v Oficio de solicitud Piscicola San Fernando
Facturas (s) de gastos por: alimentacion y hospedaje
5 emitidas a nombre y cédula del servidor (a). v Factura N. 70
6 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comisién o - Certificado de trabajo firmado por el Director de
del supervisor o Jefe inmediato. Riego y Drenaje
Registro de Caja NO. 6277 por 60 horas de alquiler de
7 Otros ud magquinaria
8 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comisién o Certificado de trabajo firmado por Presidente Sector
del lugar al cual asistieron. Rio Blanco-Parroquia G. Diaz de Pineda
NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serdn electrénicas o
manf,_lnles.
Nro. de dias gl oy
trabajados 8 Valor del vidtico: $37.50
TOTAL VIATICOS $ 300.00
A justificar 70% $ 210.00
Asume la entidad 30% $ 90.00
Presentacitn de facturasI;;\rl_imcntauou y Hospedaje) $210.00
Sin presentacién de facturacién conforme normativa: |$ 90.00
Suma total del vidtico: $ 300.00
Presentacién de facturas (Combustible, peaje,
i $0.00
pasajes) por:
Descuento del anticipo entregado: Nro. Comprobante 1
VALOR A PAGAR: $ 300.00
ELABORADO POR: ’

- WANCELADO ( 6 Dig 0
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GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 1370

Transaccidén No: 11951
Fecha: 08/11/2019
Proveedor: ANDY GREFA RAMIRO GABRIEL

Identificacidén: Cédula 1500498041
DOCI.R{ENTOS DE REFERENCIA
Documento No

e e e e e o o e = e

DETALLE:
ANDY fGREFA RAMIRO GABRIEL.- Liquidacién de 01 Autorizacion para el Cumplimiento

de Servicios Institucionales NO. 012-DGFPRD de fecha 04/09/2019 para realizar
trabajos de construccion de piscinas con la Excavadora 312 N. 11 por 10 dias
laborables en el Sector Bombon-Parroquia Gonzalo Diaz de Pineda Canton Chaco,
segﬁn'Memorando N. 2106-2019-DGFPRD del Dir. de Fomento Productivo

Fecha Valor Detalle

PAULINA

|

\

T |

J Partida Presupuestaria Valor l Disponibilidad Previa
20.01.?03.003.730'303.000.'1’5.01.000.99.99.9399.001' VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EI 300.00 ~ 57,456.76

Total => 300.00 57,456.76
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SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS

INSTITUCIONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 0012-DGFPRD

I

FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa) 04-09-2019

VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS | | ALIMENTACION | |
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:

ANDY GREFA RAMIRO GABRIEL

OPERADOR EXCAVADORA 312 N.11

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL
SERVIDOR

EL CHACO, GONZALO DIAZ DE PINEDA, EL BOMBON

RIEGO Y DRENAIJE

DIRECCION DE GESTION DE FOMENTO PRODUCTIVO,

FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
09/09/2019 0%/09/2019 09H30

A A

|.B
DESCRIPCIéN DELAS ACTMDADES A EJECUTARSE

Con la finalidad que se traslade al canton El Chaco, parroquia Gonzalo Diaz de Pineda, sector Bombon, a fin de realizar
trabajos de construccion de piscinas con la excavadora 312 N.11, a partir del 09 al 20 de septiembre del presente afio, por

10 dias laborables.

SALIDA LLEGADA
T’;ﬁ'ﬂgﬁgﬁ& RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA - EL CHACO, 09/09/2019 07H30 09/09/2019 09H30
TERRESTRE | INSTITUCIONAL | PARROQUIA GONZALO
DIAZ DE PINEDA
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD

SOLICITANTE
PANCRLADO ) b pic m"
OPERADOR EXCAVADORA 312 N.11
DIRECTOR DE GE NTO

PRODUCTIVO RIEGO Y D

o <
] &JEQDUG“\‘
S ——

DIRE

NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacion, con
por lo menos 72 horas de anticipacién al cumplimiento de los servicios
institucionales; salvo el caso de que por necesidades institucionales la
Autoridad Nominadora autorice.
« De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
autorizacion quedaran insubsistentes
 El informe de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del
término de 4 dias de cumplido el servicio institucional
Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
obligatorio, con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos

R DE GESTION ADMINISTRATIVA excepcionales debidamente justificados por la Maxima Autoridad o su
DELEGADO DEL SENOR PREFECTO Delegada. 5
Elaborado por : Revisado por:

Idania Rosales

Ing. Julio Fonseca..........




Gobierno Autonomo Descentralizado
Provincial de Napo

DIRECCION DE GESTION DE FOMENTO PRODUCTIVO, RIEGO Y DRENAJE‘
A

y

Memorando Nro. 2106-2019-DGFPRD

Tena, 04 de septiembre de 2019

PARA: Ing. Tito Egidio Merino Quezada
Director de Gestion Administrativa

ASUNTO: SOLICITANDO AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE
SERVICIOS INSTITUCIONALES (viaticos).-

' En referencia al requerimiento 1839-E, suscrito por los sefiores David Cuchan, Rosario
Jurado y René Sandoval - Asociados Piscicola "San Fernando", parroquia Gonzalo Diaz
‘ de Pineda, cantén El Chaco, quienes solicitan la construccion de piscinas y una vez que
han cumplido con todos los requisitos y el respectivo deposito de $672.00, (60 horas) en
las arcas del GADPN, me permito solicitarle la respectiva autorizacién para el

cumplimiento de servicios institucionales para los siguientes sefiores:

‘ 1. Wiliam Patricio Estrada Paredes - SERVIDOR PUBLICO TECNICO 2
2. Ramiro Gabriel Andy Grefa - OPERADOR EXCAVADORA 312 N.11

Con la finalidad que se trasladen al cantén El Chaco, sector EI Bomboén, a fin de
realizar trabajos de construccién de piscinas, a partir del 09 al 20 de septiembre del
presente afio, por 10 dias laborables.

VIATICOS

Atentamente,
POR UN NAPO MAGICO Y PRODU

VO, RIEGO Y DRENAJE

Referencias:
- 1758-2018-DGFPRD
Anexos: :
- 1839-¢.pdf @ANrRT AP 1§ DIC e
- doc. proceso 1839-e.pdf :
ir
A
M Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 2886 314

" ‘ . . 12
e e-mail: fomentoproductivo@napo.gob.ec




Gobierno Autonomo Descentralizado
Provincial de Napo

DIRECCION DE GESTION DE FOMENTO PRODUCTIVO, RIEGO Y DRENAJE

w

Memorando Nro. 2106-2019-DGFPRD

Tena, 04 de septiembre de 2019

W Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 2886 314
e e-mail: fomentoproductivo@napo.gob.ec
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m DIRECCION FINANCIERA - TESORERIA
—flf'1:1r i candbiar v:‘.q‘;sr
. FECHA
COMPROBANTE UNICO DiA MES ARO
DE INGRESO A CAJA o8 " 2018 |, TiTULO

NONIBRE O RAZON SOCIAL JyRADO AYABA ROSARIO BE LOURDES

REGISTRO DE CAJA
000006277

CONCEPTO COBRO @8 MORAS BE ALUILER MAQUINARIA @GAD PROVINCIAL DE NAPQ-CONSTRUCCION BRENA
JE SECTOR BOMBON, PARROQUIA GONZALO BIAZ BE PINEDA, CANTON EL CHACO,

CODIGO PARTIDA

TESORERO

RUBRO VALOR
€25.02.04 RENTA DE MAQUINARIA Y EQUIPQ 00,00
113.8%7 O )| CUENTAS POR COMRAR 72.00

£
TUIAL 672,08

@ARCELADO | § DIC 1018




Tena, a 9 de julio del 2018

Sefior Dr.

Sergio Chacén

PREFECTO DE LA PROVINCIA DEL NAPO
Presente,

De nuestras consideraciones:

Reciba de quienes hacemos la Piscicola San Fernando, un cordial saludo y los deseos de éxitos en

su gestion.

Nosotros, David Cuchan, Rosario Jurado y René Sandoval, nos hemos asociado para realizar una
produccién extensiva de truchas en la Piscicola San Fernando, aprovechando las bondades del
medio ambiente existente en la zona de Bombdn, especificamente en la unién del rio Blanco y el
Rio Negro y de esta manera contribuir a la generacién de nuevas plazas de trabajo y cumplir con el

mandato constitucional del buen vivir.

Por esta razén, conocedores de su gran trabajo en beneficio de la produccion de nuestra provincia,
acudimos a Ud. para solicitarle nos colabore con el alquiler de una retroexcavadora por el lapso
de 30 dias, en los que estimamos realizar trabajos de ampliacion de piscinas, mejorar la captacion
de agua y construccién de plataforma para la vivienda de empleados y salas de procesamiento.

Seguros de contar con su valiosa colaboracién, anticipamos nuestro agradecimiento.

@ANCRLADO ( § DIC 2019
Atentamente,
\\
; A // el
David Cuichan Paucar Rosario Jurado Ayala
Cl. 1500697626 Cl. 1704520137 Cl. 1703318293
Teléfono 0991952452 Teléfono 0987858856 Teléfono 0997165181

mall. rosariojurado@hotmail.com

GOBIERNO AUTNOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

Documento No. : GADPN-DGSG-2018-1839-E
Fecha : 2018-07-09 11:19:00 GMT -05
Recibido por  : Claudia Fernanda Moscoso Castillo
Para verificar el estado de su documento ingrese a
http://quipux.napo.gob.ec/quipux
con el usuario: "1704520137"




Gobierno Autonomo Descentralizado
Provincial de Napo

COORDINACION DE RIEGO Y DRENAJE

Memorando Nro. 1344-2019-CRD

Tena, 09 de septiembre de 2019

PARA: Ing. Gonzalo Daniel Castro Romero
Coordinador de Mantenimiento, Transporte y Maquinaria

ASUNTO: EN ANCALCE AL MEMORANDO 1325-2019-CRD.

Para los fines pertinentes, le informo que por cuestiones de incumplimiento pago de uso
de la maquinaria por parte de los beneficiarios, me permito solicitarle un alcance al
memorando 1325-2019-CRD, para la elaboracién de ordenes de movilizacién y

combustible para la maquinaria de riego y drenaje. Adjunto planificacién del 09 al 13
de septiembre de 2019,

Atentamente,
POR UN NAPO MAGICO Y PRODUCTIVO

( D>C
e, A > 7
_enin Patricio S;') ama Ballesteros

SRD]NADOR DE RIEGO Y DRENAJE

Anexos:
= cronograma excavadoras.docx

@ANCRLADD ¢ 6 DIC Eﬁg




COORDINACION DE RIEGO Y DRENAJE
CRONOGRAMA DE ACTIVIDADES DE LAS EXCAVADQORAS 312

A PARTIR DEL 09 AL 13 DE SEPTIEMBRE /2019

HORA DE

EXCAVADORA 312 TECNICO RESPONSABLE OPERADOR Y AYUDANTE ACTIVIDAD
TRABAJO
07H30A | EXCAVADORA CAT 312 NO. 14 EDGAR CIFUENTES CONSTRUCCION DE DRENAJE PARA LA
17H00

EXCAVADORA CAT 312 NO. 15

EXCAVADORA DOOSAN N.16

MINIEXCAVADORA 001

BYRON MANTILLA

RECUPERACION DE SUELOS EN EL SECTOR SAN
VICENTE DE CHACUMBI, PARROQUIA MUYUNA
COMUNITARIO R (60 HORAS)

ORLANDO MOSQUERA

CONSTRUCCION DE DRENAIE PARA LA
RECUPERACION DE SUELOS EN EL SECTOR SAN
VICENTE DE CHACUMBI, PARROQUIA MUYUNA
COMUNITARIO R (60 HORAS)

RAMON CEDENO

TALLERES AVERIADA

WIDER AYALA

TALLERES AVERIADA

EXCAVADORA CAT 312 NO. 08

EXCAVADORA CAT 312 NO. 09

WILLY ESTRADA

GABRIEL ALCIVAR

TRABAJOS DE LIMPIEZA Y DESALOJO DE
MATERIAL, PARROQUIA SARDINAS

CLAUDIO MANITIO

TALLERES AVERIADA

EXCAVADORA CAT 312 NO. 11 t ¥ RAMIRO ANDI CONSTRUCCION DE PISCINAS EN LA
ASOC. PISCICOLA SAN FERNANDO,
E SECTOR EL BOMBON, PARROQUIA
= GONZALO DIAS DE PINEDA, SENORES
Bl SRA. ROSARIO JURADO ( 60

HORAS — PERSONAL)

EXCAVADORA CAT 312 N. 12 GUSTAVO GREFA CONSTRUCCION DE DRENAJE Y
: SENDEROS EN EL SECTOR MIRA FLORES,

PARROQUIA  MISAHUALLI, EN LA

PROPIEDAD DEL SENOR ANGEL RIVERA

F i (80 HORAS) PARTICULAR
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i GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
. PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA FECHA DE INFORME (dd-mmm-aaaa)
CUMPLIMIENTO DE ss;;;czaos INSTITUCIONALES sajajanis
DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR | PUESTO QUE OCUPA:

ANDY GREFA RAMIRO GABRIEL OPERADOR

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O
INSTITUCIONAL: EL SERVIDOR:

ELCHACO, GONZALO DIAZ DE PINEDA, EL DIRRECION DE GESTION DE FOMENTO PRODUCTIVO,
BOMBON. RIEGO Y DRENAIE.

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL: ANDY GREFA RAMIRO GABRIEL (OPERADOR)

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

En cumplimiento a la solicitud de autorizacion N° 0012, Con la finalidad que se traslade al canton El Chaco, parroquia
Gonzalo Diaz de Pineda, sector Bombon , a fin de realizar trabajos de construccion de piscinas, me trasladé en calidad
de OPERADOR DE EXCAVADORA CAT 312 DL N°11), por una jornada de 10 dias laborables.

LUNES 09 DE SEPTIEMBRE DEL 2019 BANCELADO () 6 DIC 219
» Se realiza la limpieza, desalojo de rocas y lodo para la pﬁéparacién de las piscinas.
MARTES 10 DE SEPTIEMBRE DEL 2019
» Se realiza trabajos, de desalojo de rocas y lodo para la preparacion de las piscinas.
MIERCOLES 11 DE SEPTIEMBRE DEL 2019
»  Se realiza trabajos, de movimiento de tierra para la realizacion de las respectivas piscinas.
JUEVES 12 DE SEPTIEMBRE DEL 2019

» Se realiza trabajos de nivelacion de piso para la adecuacion de la primera piscina de 8x20 metros con las
paredes internas.

VIERNES 13 DE SEPTIEMBRE DEL 2019

» _Se realiza trabajos de movimiento de tierra trasladando al lugar de Ia preparacion de las piscinas.

H




LUNES 16 DE SEPTIEMBRE DEL 2019
» Se realiza trabajos de nivelacion del terreno para la segunda piscina con movimiento de boleo de tierra.
MARTES 17 DE SEPTIEMBRE DEL 2019

» Se realiza trabajos de la adecuacion para las paredes interas de tierra con su nivelacion interna de la
piscina.

MIERCOLES 18 DE SEPTIEMBRE DEL 2019
» Se realiza trabajos de traslado de tierra para las paredes externas de la segunda piscina.
JUEVES 19 DE SEPTIEMBRE DEL 2019

»  Se realiza trabajos de terminado de la segunda piscina de 8x20 metros y colocada de tubos en las dos
piscinas.

VIERNES 20 DE SEPTIEMBRE DEL 2019

»  Serealiza trabajos de colocacion de movimiento tierra de la tercera piscina de 8x20 metros paralas paredes
internas.

Es todo cuanto puedo informar en honor a la verdad.

Sr. “Estrada Paredes

/GADOTECNICOZ
|
CANCRLADY 0 5 DIC 2019

A2




ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA Estos datos se refieren al tiempo efectivamente
dd-mmm-aaa 09/09/2019 | 20/09/2019 utilizado en el cumplimiento del servicio institucional,
desde la salida del lugar de residencia o trabajo
HORA 07:30 16:35 habituales o del cumplimiento del servicio
hh:mm institucional seguin sea el caso, hasta su llegada de
estos sitios.
TRANSPORTE
TIPO DE SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE
(Aéreo, NOMBRE DE FECHA FECHA
terrestre, TRANSPORTE RUTA dd-mmm- g dd-mmm- ol i
marftimo, " hh:mm S hh:mm
otros)
TENA - EL
CHACO,
TERRESTRE PARROQUIA
INSTITUCIONAL GONZALO 09/09/2019 | 07:30 | 20/09/2019 16:35
DIAZ DE
PINEDA.

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se deberd adjuntar obligatoriamente los pasajes a
bordo o boletos.

OBSERVACIONES

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO

NOMBRE:

OPERADOR

NOTA

El presente informe deberd presentarse dentro del
término de 4 dias del cumplimiento de servicios
institucionales, caso contrario la liquidaciéon se
demorara e incluso de no presentarlo tendria que
restituir los valores percibidos. Cuando el
cumplimiento de servicios institucionales sea superior
al nimero de dias autorizados, se debera adjuntar la
autorizacion por escrito de la Maxima Autoridad o su
Delegado

FIRMAS DE APROBACION

10 MERINO QUEZADA
DE GESTION ADMINISTRATIVA
DELEGADO DEL SENOR PREFECTO




2012

2014

2015

FORMACION ACADEMICA

Estudios
Primarios

Estudios
Secundarios

24y 25 de abril I

Ano de Inicio hasta ano Fin

2012 Participacion en actividades de Prevencion,

promoviendo una cultura preventiva al Uso Indebido
de Drogas en el Canton Tena (CONSEP)

22 Noviembre con | Simposio “EL MALTRATO INFANTIL ABORDADO DESDE
una duracion de 8 UN ENFOQUE INTEGRAL” (UCAQUE)
horas académicas

posio “VIOLENCIA INTRA FAMILIAR DESDE UN
ENFOQUE MULTIDISCIPLINARIO/(UCACUE)

Escuela Fiscal Mixta "JOSE P
Direccion: Tena, Prov. Napo

Colegio Unidad Educativa /SAN JOSE™
Direccion Tena, Prov. Napo
Ano de Inicio hasta afo Final

Superior

UNIVERSIDAD CATOLICA DE CUENCA , Modalidad a Distancia,
Especialidad: PSICOLOGIA CLINIC/A'

Direccion Tena, Proy. Napo /

Ao de Inicio 2013 §

Cursando Sexto S¢mestre /

e

REFERENCIAS PERSONALES

0983203927 ' Miriam Cox

0984920916

0987362607

Patricia Amores

Ing. Alba Molina



GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE GESTION DE FOMENTO PRODUCTIVO, RIEGO Y DRENAIJE

****************************************

CERTIFICACION

El suscrito por el Ing. Julio Fonseca, en calidad de DIRECTOR DE GESTION
DE FOMENTO PRODUCTIVO, RIEGO Y DRENAJE, en debida y legal forma

CERTIFICA

Que el sefor ANDY GREFA RAMIRO GABRIEL - OPERADOR DE LA
EXCAVADORA CAT 312 N. 11, con numero de cedula NO. 150049804-1,
realizd trabajos de construccion de piscinas y terraplén (construccion
de piscinas de hormigén armado) en Asociados Piscicola San Fernando,
sector El Bombon, parroquia Gonzalo Diaz de Pineda, cantén El Chaco;
correspondiente a la jornada de Tfobojo desde lunes 09 a 20 de
septiembre del presente ano, por un lapso de 10 dias laborables,
(pernoctando en el sector), demostrando puntualidad y responsabilidad

en los frabajos encomendados.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, faculto al
interesado hacer uso del presente certificado en lo que estime
conveniente, excepto para trémites legales.

Tena, 14 de octubre del 2019.




PARROQUIA GONZALO DIAZ DE PINEDA
SECTOR RIO BLANCO

CERTIFICADO DE TRABAJO

En mi calidad de Presidente del Sector Rio Blanco de la Parroquia Gonzalo Diaz
de Pineda, cantén El Chaco, provincia de Napo, a peticion verbal de la parte

interesada, me permito:

CERTIFICAR:

QUE, el Senior, ANDY GREFA RAMIRO GABRIEL, con cédula de ciudadania N°
150049804-1, trabaj6 y pernot6 en el Sector Rio Blanco, de la parroquia Gonzalo Diaz
de Pineda, cantén El Chaco, provincia de Napo; en la construccion de Piscinas para el
desarrollo del proyecto Piscicola para la produccion de Trucha Arcoiris, por el tiempo de
10 dias contados desde 09 al 20 de septiembre del 2019, en calidad de OPERADOR DE
RETROEXCAVADORA.

Es todo cuanto puedo certificar, en honor a la verdad, autorizando al
peticionario hacer uso del presente documento en los tramites que bien creyere

conveniente; excepto para casos judiciales.

@®ANCELADO § § DIC i\

El Chaco, 15 de Octubre de 2019

Lo certifico,

Ing. Sg '. iIT : ,, ichan Paucar ’é)

OR RIO BLANCO
PARROQUIA GONZALO DIAZ DE PINEDA

Direccién: Gonzalo Diaz de Pineda, El Chaco, Napo
Telf.: 062-327-022 / Cel.: 0995493619
Correo Electrénico: sant_pau84@hotmail.com
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Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion

Page 1 of 1
BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 9-12-2019
Hora: 17:6:26
Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP usuario: RON LLORI NANCY EDDA 1210010
Num. Ref. BCE.:14912696
Institucién Publica: GAD PROV NAPO - FID | #cCta.:1210010 |
Institucion Receptora: COOP. AHORRO Y CREDITO 29 DE OCTUBRE |{ # Cta. Cte: 1700427 |
| #Cta | # # | L;T. Fec Proc
Nom.Ins.Financiera) Ben. |Monto|ReferenciaCed.ldent.) Nom Ben. (Cta. Banco Estado
COOP. AHORRO Y
CREDITO 29 DE ANDY GREFA RAMIRO 06-12-2019
OCTUBRE |[4501186630|[ 45.00 1245|| 1500498041||GABRIEL 2 12:00:00 ACREDITADA|
COOP. AHORRO Y
CREDITO 29 DE NDY GREFA RAMIRO 06-12-2019
OCTUBRE 4501186630||  80.52 1245|| 150049804 1|(GABRIEL 2 12:00:00 ACREDITADA
COOP. AHORRO Y
CREDITO 29 DE NDY GREFA RAMIRO 06-12-2019
OCTUBRE 4501186630|| 150.00 1245|| 150049804 1|IGABRIEL 2 12:00:00 __ACREDITADA
' Total: | 275.52|Reg.:3| |
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https://snppublico.bce.fin.ec/bce_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bce=14912696&fec_inicio=06-12-2019&fec_fin=06-12-201... 9/12/2019




